
 

Dane aktualne na dzień: 12-03-2026 17:35

Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/legor-icons-10313-bukiet-z-polnych-kwiatow-p-2041.html

  
LEGO(R) ICONS 10313 Bukiet z polnych
kwiatów

Cena 271,61 zł

Numer katalogowy 290581526

Kod producenta 5702017416663A

Kod EAN 5702017416663

Opis produktu
Wręczanie i otrzymywanie kwiatów zawsze sprawia frajdę, a model LEGO(R) Icons Bukiet z polnych kwiatów (10313) dodaje
kreatywności temu ponadczasowemu upominkowi. Czemu by nie uczcić kolejnej okazji, wysyłając komuś bliskiemu kwiaty,
które nigdy nie zwiędną i nie wymagają podlewania?

Patrz, jak kwitnie kreatywność
Złożony całkowicie ze szczegółowych klocków LEGO bukiet z polnych kwiatów obejmuje osiem gatunków kwiatów na
regulowanych łodygach. Początkujący floryści i wielbiciele kwiatów mogą spędzić wiele godzin na budowaniu i odkrywaniu
kwiatów inspirowanych chabrami, lawendą, makami walijskimi, trybulą leśną, paprocią skórzastą, gerberami, ostróżkami i
łubinem. Po ukończeniu modelu kwiaty LEGO można ustawić w ulubionym wazonie, tworząc piękną ozdobę, która zasieje
ziarno radości w każdym pomieszczeniu.

Rośliny zrobione z roślin
Ten zestaw jest częścią rewolucyjnej botanicznej kolekcji LEGO dla dorosłych i zawiera elementy wykonane z plastiku
pochodzenia roślinnego, pozyskanegoz trzciny cukrowej ze zrównoważonego źródła.

Niech Twoja kreatywność rozkwita - zbuduj i postaw jako ozdobę realistyczny model LEGO(R) Icons Bukiet z polnych
kwiatów (10313) dzięki temu wciągającemu projektowi dla dorosłych. Uwaga: zestaw nie zawiera wazonu.
Stwórz kwiatową kompozycję - w zestawie znajdziesz 16 pojedynczych łodyg, które można ustawiać, dostosowując
wysokość kwiatów i eksperymentując z różnymi kompozycjami
Ożyw wnętrza - po ukończeniu budowania bukiet można wstawić do wazonu jako dekorację
Prezent dla miłośników kwiatów - dzięki modelowi LEGO(R) Icons Bukiet z polnych kwiatów floryści i miłośnicy kwiatów
mogą rozwijać swoją pasję
Stwórz większy bukiet - ten zestaw można łączyć z modelem LEGO(R) Icons Bukiet kwiatów (10280), aby stworzyć
jeden wielki bukiet lub dwa różne
Wymiary - łodygi mają różne długości. Przykładowo prosta łodyga ostróżki ma 47 cm wysokości
Rośliny zrobione z roślin - ten zestaw jest częścią botanicznej kolekcji LEGO i zawiera elementy wykonane z plastiku
pochodzenia roślinnego, pozyskanego z trzciny cukrowej ze zrównoważonego źródła
Cyfrowe instrukcje budowania - aplikacja LEGO(R) Builder zawiera cyfrową wersję instrukcji budowania dołączonych do
tego modelu
Model wysokiej jakości - klocki LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy. Od ponad 60 lat są niezmiennie
kompatybilne i łatwe w łączeniu
Bezpieczeństwo gwarantowane - klocki i elementy LEGO(R) są dokładnie testowane, aby spełniać światowe standardy
dotyczące bezpieczeństwa i jakości i zapewniać Ci poczucie bezpieczeństwa
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